INSTITH
OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ARO
LA COMPROBACION DE VIATICOS - 09 2015
e
DIRECTOR O TITULAR DELAREA QUE AUTOBI{A LA COMISION COMISIONADO
@ \\ LY b
7 A
Pma Lop/ José Fell Silva fimenez Wilibaldo, 00003634
Director Estatal en Villa Analista/Delegacional
COMISION : 0000000867 REEMBOLSO
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
Tabasco-Tabasco 23.09.2015 Al 23.09.2015 1 0
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION |:| AUTOBUS D VEHICULO OFICIAL / VEHICULO
TARIFA AUTORIZADA INFORME DE GASTOS
CONCEPTO CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE CLASE DE IMPORTE VA TOTAL
HOSPEDAJE 0.00 0 0.00 GASTO
TRANSPORTE LOCAL HOSN 318.97 51.04 370.0
ALIMENTOS Y 435.00 1 435.00 _TRTN 508.62 81.38 590.0(
TRANSPORTE LOCAL 0.00 0.00 0.00 0.0(
TRANSPORTE DOMICILIO- 0.00 0.00 0.00 0.0(
TERMINAL-DOMICILIO- 0.00 0.00 0.0(
VEHICULO KM. Distancia P. Gasolina 0.00 0.00 0.0
215 14.45 787.53 0.00 0.00] 0.0t
PEAJE. 0.00 0.00 0.00 0.0
GASTOS MENORES 10% 0.00 0.00 0.0(
TOTAL 1,222.53 827.59 132.42 960.0°
Visita de Trabajo al Municipio de Balancan, Tab.
INFORME DE COMISION (Resumen de actividades y resulfados obtenidos
Se realizo entrega y autorizacién de créditos en el Mpio. de Balancan, Tab.
No. de Folio del Sistema en recibo de Caja | 0.00'
A CARGO 0.00 A FAVOR 960.01

FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA {Llenar sélo en caso de tener saldo a favor)

BANCO I

HSBC | NUMERO DE CUENTA | 021790060847197803

IMPORTE (NUMERO Y
LETRA)

960.01 (NOVECIENTOS SESENTA pesos 01/100 M.N.)




Elvira Del Rosario Lopez Ballina

— = = — ———————|
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: lunes, 28 de septiembre de 2015 09:07 a.m.
Para: Elvira Del Rosario Lopez Ballina
Asunto: Comprobante 2498 verificado
isTTUTO

STPS | (& - fanacot

¥ FRIVISHON SGCIAL

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EI
CONSUMO DE ILOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacién del comprobante

Comprobante 2498 verificado 2498

El comprobante 2498 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitos fiscales
establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

47 Factura
¥ Elactronica




3b98a437-0137-4661-aa67-74d708afaadf
Folio: 2498

- Méxloo Distrito Federal, 2015-09-23T14:27:42

MARIA EUGENIA PICHARDO RIVAS
; d PIRE620308L2A ?
00001000000303503772 AVENIDA MORELOS SiN AURORIAN S.A. DE C.V.
3 CENTRO CATAZAJA CATAZAJA
{ CHIAPAS , MEXICO C.P. 25980 www.konesh.com.mx
CATAZAJA, CHIAPAS. , 2015-09-23T14:27:35 Rég. Fiscal: REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL Numero Certificado del SAT: 00001000000202809550

AV. INSURGENTES SUR Int. #452
COL. ROMA SUR DELEGACION CUAUHTEMOC MEXICO
DISTRITO FEDERAL MEXICO C.P. 06760

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRAEAJADRES

IFN060425C53

1.00 No Aplica | CONSUMO DE ALIMENTOS $ 318.97 $ 318.97

TRESCIENTOS SETENTA PESOS 01/100 M.N.

IrénZAMbexmaGn/95210S7xwW3S9IKcg7pw03apQ2utfpevi UoAPciOhUihsUKc2EvOSP4xbAvQopB2Eqz060IkmIFdUginaDngwbS7p 10k
/R3DcYPI0esYQrupV2CRFNHWVBOY+w+MbPNOmM4DBOOOF+30ryrt7F+SsBCASRA=

OEESdDcl6Ck3BHPZg3iS1ijfvSoG3Qwe9a3g2oKelakad TsnIERVMSrYZUizulUycbbPtzxRrspHZNSWOz Y T5wJlhql9J42tdWbYSOMXPIHN 12
bsPr+Pg3Eg27KG3c2J{7a6 1DKpcHut7i6mjZD+dkk1Y146X0YuhBgRe+LIpFsc=

111.0|3b98ad37-9137-4661-aa67-74d798afaa3f|2015-09-23T14:27:42|Ir6nZAMbexmaGn/95z1 057xwW358IKcg7pw03apQ2u1fpcv UoAPciOhUihsUKc2EvOSP4xbAvQopB2Eqz0601k
miFdUgfnaDngwbS7p1 DkllfRBDCYF'IOesYQrupVZCRFnHWvEOYi'MMbPNOI‘MDBOOOF+30ryn7F+SsEcASRA=|00001000000202809550l|

Forma de Pago: Pago en una sala exhibicién
Método de Pago: EN EFECTIVO S 31897
Namero Cuenta Pago: NO APLICA $ 51.04
$ 0.00
$ 51.04
$ 370.01

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Pagina 1 de 1



Elvira Del Rosario Lopez Ballina :
[ — = — - ——— ]

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: lunes, 28 de septiembre de 2015 09:08 a.m.
Para: Elvira Del Rosario Lopez Ballina
Asunto: Comprobante CFDI23885 verificado
g INSTITUTO

STPS

SECRLTARIA DEL
¥ PREVISION SOCIR

| & mnacot

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE IJOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante CFDI23885 verificado CFDI23885

El comprobante CFDI23885 se ha recibido exitosamente y cumple conllos requisitos
fiscales establecidos por el SAT. :
Comprobante entregado con ?xito.

g"' Factura
Electronica

s.ts'r 53555




MANUEL JESUS MENDEZ ESPINOSA
RFC: MEEM480604646
NO. ESTACION: 02847
CLAVE PEMEX: 0000107601

KM 5.9 CARRT. BALANCAN VILLAHERMOSA -,
BALANCAN, TABASCO, MEXICO C. P. 86930
REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS
CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y
PROFESIONALES
FACTURA EMITIDA EN:
KM 5.9 CARRT. BALANCAN VILLAHERMOSA -,
BALANCAN, TABASCO, MEXICO C. P. 86930
LUGAR DE EXPEDICION:
BALANCAN, TABASCO,MEXICO
DATOS CLIENTE:
CLIENTE No.: 16371
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
RFC: IFN0B0425C53
DIRECCION: AV.INSURGENTE SUR # 452
COL.ROMA SUR, CUAUHTEMOC, ESTADO DE
MEXICO, MEXICO C. P. 06760
TICKET No.:
SERIE - FOLIO: CFDI - 23885
FECHA DE EMISION: 2015-09-23T13;05:10
FECHA DE CERTIFICACION:
2015-09-23T13:05:10
FOLIO FISCAL: FBBFB120-9854-45C6-9D2E-
FB5A2AEBBA15
CERTIFICADO: 00001000000202136364
CERTIFICADO SAT: 00001000000203220518

Cantidad Unidad Cve, Descripcién Precio Importe
40.521000 Litros 32011 MAGNA $11.748869 $476.19

SUBTOTAL $476.19
IVA a 16% $73.81
TOTAL $550.00

IMPORTE CON LETRA:
QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N;

TIPO DE CFDI: INGRESO
METODO DE PAGO: CUENTA DE CARGO:
EFECTIVO

CADENA ORIGINAL:

| |1.0|FBEFB120-9854-45C6 - 9D2E- F65A2ARBBA15 | 2015-09-2
3T13:05:10|3+BbQl+ud+XaoLMb7KGZAMGKINDwY1 /gKx 7ol zdyM
EURBIsy gB/ mdabxrrvIigh yaPNRIDAXE
nILCQrHdMhmiamDsekG4 ecpIbmSLkHeSTTkOUWAIpF/ /aPXjkBIy
PVsVEv+hkKVBBhRvWPKHISTEN4= | 00001000000203220518] |

SELLO DIGITAL:

348001 +ud+XaoLMb7KGzANGKINDwY1 /gKx 701 24 yMEURBI syMOm
PkgP/MsBEzDsSE VIighfk £nTLCQrHAMhn
iamDsekGAecpSbmSLkHCSTTKOUWAIRF/ /aPX k8Iypvev6v+hkKV
8BhRVWPKHISTEn4 =

SELLO DIGITAL SAT:
KQGq+CgmY9vSRvIIcL+D8jq]j SSBRECHIBIK GUyIBVRCSbATX 38N
kVAkyiTJX92upOz+0r Ir PVTK2dHxRXFhy0DAH3hky1gp91 fMSxt 4
mHvE2PgKZuuDaY4mOC8pLEbTVHTMg1u1DSgZmGTGsmaSCrEve7n
GS9DRabPK72fWeEs

Esle documento es una representacién impresa de un CFDI
Pago en una sala exhibicion



Elvira Del Rosario Lopez Ballina

—= —_—————————
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: lunes, 28 de septiembre de 2015 09:12 a.m.
Para: Elvira Del Rosario Lopez Ballina
Asunto: Comprobante FCP38235 verificado
iNsTiTuTO

STPS | {88 anacot

¥ PRIVISION SOCIAL

INSTITUTO DEL FONDO

NACIONAL PARA EL

CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante FCP38235 verificado

El comprobante FCP38235 se ha recibido exitosamente y cumple con |
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

47 Factura
¥ Electronica
s

FCP38235

Ds requisitos




CAMINOS Y RUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y. SERVICIOS CONEXOS

& Folio 38235 Serie FCP )
No. de certificado del SAT  D0001000000202638162
~=meecha y hora de emision _ 2015-09-28709:00:05

Fecha y hora de certificacion2015-09-28709:00:15
Folio fiscal 755673BB-C42D-4BC0-A9B7-44378272CCCO
Régimen fiscal DE LAS PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Razén |(CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS RFC CPF6307036N8
Calle ICALZADA DE LOS REYES 24 1C.P.62130
Colonia [TETELA DEL MONTE ]DeIJ‘MunCUERNAVACA !Estado MORELOS

RFC _ |IFNO60425C53

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Razdén social
Calle V. INSURGENTES SUR, NO. EXT. 452 Ic.P.06760
Colonia ROMA SUR Del/MuCUAUHTEMOC Estado DISTRITO FEDERAL

Cantidad | Unidad | Conceplo/Descripcion | Valor Unitario | Importe
PUENTE GRIJALVA 23-SEPTIEMBRE-2015 08:09:39 AM
PUENTE GRIJALVA 23-SEPTIEMBRE-2015 16:04:50
Importe total con Letra ‘:
mporte (en letra): CUARENTA PESOS 00/100 M. N.

Este documento es una representacion impresa de un GEDI

Certificado del CSD: 00001000000202261834
Condiciones de pago: CONTADO
Forma de pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Numero de cuenta: ._NO IDENTIFICADO
Método de pago: EFECTIVO
L Tipode Comprobante: INGRESO
Expedido en:

CALZADA DE LOS REYES, NO. EXT. 24, TETELA DEL MONTE, C. P. 62130,
CUERNAVACA, MORELOS, MEXICO.

- Sellodigital del CEDI
XinauohGESULKABDOf7MPxpTaDwPNi+Yc6u75vddg+1 IEODxBILNecLR3f9/HINAmghmWJGZ40uQKpQIYbWZLMPyYdD
BCAWXBYvZIrmJtF4ue7IQv26Ss66hnVNVBije/GgkislZDKISxThg/HDUIEFBEUdHChdyb+3cbixiAhA=

Selloidel SAT

j1w225rKsE5uw8lmecW6thaleJZvDRSZ2DbeYBchSZIpBSu4CHZVBXJ‘E2872lsyExUKMKzamOfXI+ngOvIanC3ﬂpv
e9l/SElithROIWULIIUBEN3sep/Gaf5ZiL+yNmBpQsqaj11UrqeSjiExKqrHpEutisUazHLqzPc=

Cadena originalidel complemento. de certificacion digital del SAT
113.2|755673BB-C42D-4BC0-A9B7-44378272CCCO0J2015-09-

28T09:00:15|XInauchGESULKABDO7MPxpTaDwPNi+Y c6u75vddg+1 IEODXBILNecL R3fO/HINAMghmWJGZ40uQKpQIYb
WZL
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W
YR ) | laie!m’ 5
= PLAZA BE COBRO003S PTE GRUALY — AznoE COBROOGH PTE. GR &W,m
T 2310912015 080939 1123109/2015 16:04:50 " - R
Folio: 0000611971 CARRIL: 1291A Folio: 0000060735 CGARRIL: 13308

CLASE : Al TOTAL$20.00 CLASE : A1
FacturacionNKQ8 XGH9 7707 ASMF HM

TOTAL$20.00
Facturacion8XYK XH79 7GON 70MG HB




